Директору МБОУ «Лицей №23»
Л.В.Козыревой
_____________________________
_____________________________
_____________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                                             (Фамилия, Имя, Отчество заявителя)
                                                                                                                                                                                                                                    __________________________________________
                                                                                                                                                                                                             (телефон заявителя )

Заявление

Прошу выдать справку об обучении_____________________________________________________,
 			 (Фамилия Имя Отчество ребенка)
   _______________ учащегося ________ класса, для предъявления в _________________________
     (дата рождения)                                                                                                                                                   (указать наименование организации)

_____________________________________________________________________________________

___________________/____________________________
                                                                (подпись)                                    (расшифровка)

«___» _________________ __________г.

Примечание: для справки при предъявлении в общественном транспорте, необходимо предоставить фотографию 3смх4см